DATENBLATT
7 Zoll (17,78 cm) großer, hochauflösender Touchscreen (breitester
Bildschirm auf dem Markt).
Führende FasTesT™-Leistung zum Testen von 2 Glasfasern bei
2 Wellenlängen in nur 2,6 Sekunden.
Integrierte Assistenten-Funktion und Diagnose zur Vermeidung von
Referenzfehlern.
Integrierte Encircled-Flux-Konformität gemäß ANSI/TIA und ISO/IEC.

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
MaxTester 945 Fiber Certifier OLTS
BESTELLANGABEN
MAX945ICERT.15GE © 2024 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada 09/24
Optische Konfiguration
ICERT-Q1-QUAD =   Quad
Port 1: 850/1300 nm IL- und
Längenmessung
Port 2: 1310/1550 nm IL-,
Längen- und ORL-Messung
Verbindera
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-EUI-89 = UPC/FCh
EI-EUI-91 = UPC/SCh
EI-EUI-98 = UPC/LCh
VFL-Rotlichtquelle und Pegelmesser
00 = Ohne VFL, ohne Pegelmesser
VFL = Mit VFL
PM2X = Mit Pegelmesser, GeX-Detektor
VPM2X = Mit VFL und Pegelmesser, GeX-Detektor
WLAN und Bluetooth
00 = Ohne HF-Komponenten
RF = Mit HF-Komponenten (WLAN und Bluetooth)
Prüfmikroskop-Modellb
00 = Ohne Glasfaser-Prüfmikroskop
FP410B = Digitales Prüfmikroskop
Drei Vergrößerungsstufen
FP420B = Digitales Prüfmikroskop
Automatische Pass/Fail-Analyse
Drei Vergrößerungsstufen
Automatische Zentrierung
FP430B = Digitales Glasfaser-Prüfmikroskop mit
automatischer Auswertung
Auto-Fokus
Automatische Pass/Fail-Analyse
Drei Vergrößerungsstufen
Automatische Zentrierung
FP435B = Kabelloses automatisches digitales Prüfmikroskopc
Automatische Fokussierung
Automatische Pass/Fail-Analyse